TORO.

Bakre hydraulikkspakesett

Sand Pro®/Infield Pro® 3040- og 5040-trekkenhet
Modelinr. 08781—Serienr. 311000001 og oppover

Form No. 3369-236 Rev C

Installasjonsveiledning

Merk: Angi hva som er hoyre og venstre side pa maskinen ved 4 std i normal arbeidsstilling.

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjgre maskinen.

Ingen deler er ngdvendige

Fjerne luftrenseren.

Ingen deler er ngdvendige

Fjerne hydraulikkbeholderen og
dekslene.

2
3
4

Lite 90-graders T-stykke med mothake

Stor 90-graders vinkelrgr (gjenget i
begge ender)

Sugefilter

Montere koblinger til den hydrauliske
tanken.

Holdebrakett
Lyddempende klemme
Slangeholdebrakett
Koblingsbrakett

Montere koblingsbraketten til den bakre
rammen.

Ventil

Ventilplate

Bolt (1/4 x 1 3/4 tomme)

Mutter (1/4 tomme)

Lite 90-graders vinkelrar

T-stykke

Gjengende bolt, (9/32 x 3/4 tommer)
Adapter for T-stykke

Relé

Lokk

Montere manifolden og braketten.

Hydraulikklokk

Hydraulisk ledning nr. 1
Hydraulisk ledning nr. 2
Hydraulisk ledning (slange) nr. 5

Montere hydrauliske ledninger.

Hydraulisk pumpe

45-graders kobling (hannender)
Navenhet

Firkantet splint (1/4 x 1 tomme)
Setteskrue (5/16 x 3/4 tomme)
Pumpebrakett

Bolt (med Loctite®), (5/16 x 3/4 tomme)
Skive (3/8 tomme)

Stort 90-graders vinkelrgr (med
mothaker for slange)

NN 2D A aaaala a aaaala a a N a NN A A= a Nl

—_

Montere den hydrauliske pumpen.

© 2014—The Toro® Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

ce

Oversettelse av originalen (NO)

Trykt i USA.
Med enerett

369 -2 36 * [

* 3



>
=

Prosedyre Beskrivelse Bruk

9 Hydraulisk ledning nr. 3 Montere hydrauliske ledninger.

Hydraulisk ledning nr. 4

Stor hydraulikkslange
Hydraulikkslange med koblinger
Stor slangeklemme
1 0 Liten slangeklemme

Liten, stgpt hydraulikkslange
R-klemme
Bolt (5/16 x 7/8 tomme)
Flensmutter, (5/16 tomme)

Montere hydraulikkslangene.

S A A A NN A A

1 1 Ingen deler er ngdvendige Stramme alle koblinger.

Ledningssats

1 2 Bryter

Sikring

Montere bryter og ledningssats.

_ A

1 3 Peilestav 1 Montere den hydrauliske oljen og se
Hydraulisk olje 25,5 liter | etter lekkasjer.

1 1 2 3

— J
Klargjere maskinen //

x4
Ingen deler er nagdvendige ) :

Prosedyre

Rengjor maskinen grundig. Alt rusk ma fjernes for 4 sikre at § \/ M /

monteringsbrakettene passer ordentlig og at det ikke kommer

smuss eller rusk inn i det hydrauliske systemet. coossre

Figur 1

1. Luftrenserboks 3. Boksdeksel
2 2. Luftfilter

i 5. Fjern slangen fra luftrenserboksen.
Fjerne luftrenser

6. Apne luftrenserstroppen, og dra den over enden pa
boksen der filteret ble fjernet fra (Figur 2).

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre
1. Rengjor omradet rundt luftrenseren grundig;

2. Loesne radiatorklemmen rundt slangen, og senk
klemmen inn pa slangen.

3. Fjern den indre bolten som holder luftrenseren pa
plass.

4. Fjern luftrenserdekslet og -filteret.




V / G003580
Figur 2

1. Bolt
2. Luftrenserstropp

4. Lokk
5. Luftrenserboks
3. Maskinramme

7. Dekk slangen eller monter en fille i den slik at det ikke
kommer smuss eller rusk inn i den mens du monterer
dette settet.

8. Fjern den motsatte bolten som fester luftrenserstroppen
til maskinrammen.

3

Fjerne hydraulikkbeholderen
og dekslene

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre
1. Tem hydraulikktanken. Se brukerbandboken til maskinen.

2. Hev maskinens bakende opp fra bakken, og sett
blokker under den. Se brukerhindboken til maskinen
under Jekke opp maskinen.

3. Fjern det venstre bakdekket.

4. Fjern de fire flenshodeskruene som fester venstre
hjuldeksel til rammen (Figur 3). Fjern og ta vare pa
dekselet.

3. Dekk
4. Mutter

1. Venstre hjuldeksel
2. Flenshodeskruer

5. Fjern de to flenshodeskruene som fester venstre
frontskjerm til rammen. Fjern og ta vare pa skjermen.

G003836

Figur 4

1. Flenshodeskruer
2. Ramme

3. Venstre frontskjerm




6. Fjern de tre boltene som fester den bakre festeskjermen <u

til rammen. 6 —

A ODN -

—_—

3 —
—p é:])\

./ G-

W

i
J\\\@;@?{@%

Nt =
[ S——"\

-
\\ \\\x N / ) P , 3
£ k( l N
\\ N G003838

Figur 5 S~— Figur 7

1 Bolt 9 Bakre festeski 1. Hydraulikktank 4. Mutter
- B0 - bakre festeskjerm 2. Bolt 5. Sidebrakett

3. verste brakett 6. Skive

7. 'Ta ut de to skruene som fester senterdekselet til
rammen (Figur 6). Fjern og ta vare pd dekselet.

12}3[%//\\ 4

/"~ Montere koblinger til den
hydrauliske tanken

L
gg Deler som er ngdvendige for dette
\ trinnet:

\ 1 Lite 90-graders T-stykke med mothake
1 Stor 90-graders vinkelrgr (gjenget i begge ender)
1 Sugefilter
L)
//\ / / "\ Prosedyre
Figur 6 Merk: Kontroller at alle O-ringer er smurt og korrekt
plassert pd alle koblingene for montering,
1. Senterdeksel 3. Sete
2. Skruer Merk: Monter alle koblingene og hydrauliske ledninger

lost forst, og stram dem deretter nir alt er montert. Monter

. , ) koblingene i vinklene som vises i figurene.
8. Koble fra hydraulikkledningene som gir til tanken.

1. Fjern de to hydrauliske tankpluggene fra sid

9. Fjern den overste braketten for hydraulikktanken fra jern de to hydrauliske tafikpluggene tra siden av

: . tanken.
maskinrammen, og losne de to brakettene pé siden av
rammen. (Figur 7). Fjern tanken, og ta vare pa alle 2. Monter sugefilteret inn i den hydrauliske tanken der
delene. den store pluggen ble fjernet fra.

3. Monter det store 90-graders vinkelroret inn i
sugefilteret.

4. Monter det lille 90-graders T-stykket med mothake der
den lille pluggen ble fjernet fra (Figur 8).




9015917

Figur 8
1. Stort 90-graders vinkelrgr, 5. Lite 90-graders T-stykke,
monter i vinkelen som monter i vinkelen som 6003578
vises vises Figur 9
2. Sugefilter 6. Fjerne den lille pluggen

1. Lyddempende klemme 4. Holdebrakett
2. Lyddempende brakett 5. Mutter
3. Koblingsbrakett 6. Rundt rer pa bakre ramme

3. Fjern den store pluggen 7. 45 grader
4. Hydraulikktank

S

Montere koblingsbraketten til
den bakre rammen

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

G003837

1 Holdebrakett

2 Lyddempende klemme Figur 10

1 Slangeholdebrakett 1. Rundt rammergr 3. Koblingsbrakett
1 Koblingsbrakett 2. Midlertidig plassering av

koblingsbraketten

Prosedyre

Merk: Monter alle de hydrauliske ledningene lost forst, og
stram dem deretter nar alt er montert.

1. Plasser klemmene rundt det runde roret pa den bakre
rammen.

2. Monter slangeholderbraketten og koblingsbraketten til
de lyddempende klemmene. Ikke stram mutrene enna.
Koblingsbraketten ma vere los for at du skal kunne
montere de hydrauliske ledningene (Figur 9).

Bruk Figur 10 for 4 finne koblingsbraketten midlertidig
péa det runde rammeroret. Plasser den der roret
begynner 4 boyes.




6

Montere ventilen

Deler som er ngdvendige for dette

trinnet:

1 Ventil

1 Ventilplate

2 Bolt (1/4 x 1 3/4 tomme)

G003576

2 Mutter (1/4 tomme)

1 Lite 90-graders vinkelrgr Figur 11

1 T-stykke 1. Adapter for T-stykke 6. Ventilbrakett

2 Gjengende bolt, (9/32 x 3/4 tommer) 2. Lite 90-graders vinkelrar 7. Relé

1 Adapter for T-stykke 3. Muitter 8. Bolt (1/4 x 1 3/4 tomme)

p Role 4. Ventil 9. Lokk

ee 5. T-stykke
1 Lokk
7. Monter ventilbraketten til maskinrammen med to

Prosedyre gjengende bolter (9/32 x 3/4 tomme) (Figur 12).

Merk: Kontroller at alle O-ringer er smurt og korrekt
plassert pd alle koblingene for montering.

Merk: Monter alle koblingene og hydrauliske ledninger
lost forst, og stram dem deretter nir alt er montert. Monter
koblingene i vinklene som vises i figurene.

1. Monter koblingene i vinklene som vises i figurene.
Monter T-stykket til siden av ventilen. Se Figur 11 for
riktig T-stykke.

2. Monter et lite 90-graders vinkelror til ventilens overside

(Figur 11). N
3. Monter adapteren for T-stykket til 90-graders ~
vinkelroret. Se Figur 11 for riktig T-stykke. \
~
4. Monter lokket pa adapteren for T-stykket (Figur 11). somert /

) . L ] Figur 12
5.  Monter releet til ventilbraketten samtidig som ventilen
monteres til ventilbraketten. 1. Gjengende bolt (9/32 x 2. Ventilenhet
3/4 tommer)
6. Monter ventilen pa ventilbraketten med to bolter (1/4

x 1 3/4 tomme) og to muttere (1/4 tomme) (Figur 11).




7

Montere hydrauliske ledninger
1,209 5

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Hydraulikklokk

1 Hydraulisk ledning nr. 1

1 Hydraulisk ledning nr. 2

1 Hydraulisk ledning (slange) nr. 5

Prosedyre

Bruk Figur 13 for 4 identifisere de riktige hydrauliske
ledningene.

1a 1c
1b
1 2a e
2b
3a
2
3 3b

4
\%@40
S 4b
\Sa
FU———P %

9015920
Figur 13

1. Hydraulisk ledning nr. 1 4. Hydraulisk ledning nr. 4

2. Hydraulisk ledning nr. 2 5. Hydraulisk ledning
(slange) nr. 5

3. Hydraulisk ledning nr. 3

4. Monter hydraulisk ledning nr. 1 til den ovre
hannkoblingen (Figur 14).

1 2 3 4 5

G003608

Figur 14
1. T-stykket pa siden av 4. @vre hannkobling
ventilen
2. Ventil 5. Koblingsbrakett

3. Hydraulisk ledning nr. 1

Merk: Monter alle de hydrauliske ledningene lost forst, og
sttam dem deretter nar alt er montert.

1. Monter det hydrauliske lokket pd hydraulisk ledning
ar. 1, port 1b.

2. Plasser hydraulisk ledning nr. 1 i maskinen som vist i
Figur 14.

3. Monter hydraulisk ledning nr. 1 til T-stykket festet til
siden av ventilen (Figur 14).

5. Plasser hydraulisk ledning nr. 2 i maskinen som vist i
Figur 15.

6. Monter hydraulisk ledning nr. 2 til T-stykket festet til
det 90-graders vinkelroret og ventilens overside (Figur

15).

7. Monter hydraulisk ledning nr. 2 til den ovre
hunnkoblingen (Figur 15).

G003607

Ventil 4. @vre hunnkobling

2. T-stykke festet til 5. Koblingsbrakett

90-graders vinkelrar

3. Hydraulisk ledning nr. 2

8. Monter hydraulisk ledning (slange) nr. 5 lost til den
nedre hannkoblingen (Figur 16). Den andre enden av
denne slangen vil bli montert i trinn 10.



9015919

Figur 16
1. Hydraulisk ledning nr. 1 4. Hydraulisk ledning
(slange) nr. 5
2. Koblingsbrakett 5. Hydraulikklokk
3. Nedre hannkobling

G003611

Figur 17
1. 45-graders vinkelrgr 4. Hannende
2. Hydraulisk pumpe 5. Hunnende

3. Stort 90-graders vinkelrgr
(med mothaker for slange)

8

Montere den hydrauliske
pumpen

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Hydraulisk pumpe

1 45-graders kobling (hannender)

1 Navenhet

1 Firkantet splint (1/4 x 1 tomme)

4 Setteskrue (5/16 x 3/4 tomme)

N

Pumpebrakett

2 Bolt (med Loctiteg), (5/16 x 3/4 tomme)

2 Skive (3/8 tomme)

1 Stort 90-graders vinkelrgr (med mothaker for slange)
Prosedyre

1. Monter det store, firkantede 90-graders vinkelroret til

siden av den hydrauliske pumpen.

2. Monter det 45-graders vinkelroret til siden av den

hydrauliske pumpen (Figur 17).

3. Fjern det eksisterende dekselet over motorkraftuttaket.

4. Monter pumpebraketten pa motoren med to bolter
(5/16 x 3/4 tomme) og to skiver (3/8 tomme). Se
Figur 18 for riktig stilling 4 montere pumpebraketten.

@ © L

Q

2

Y i:

@——4
5

Q%\
@%

Figur 18

1. Motor 4. Skive (3/8 tomme)
2. Motorens kraftuttaksaksel 5. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
3. Pumpebrakett

% |
X

G003818

5. Pifor Never-Seez® til motorens kraftuttaksaksel og
akselen til den hydrauliske motoren.

6. Monter den firkantede splinten (1/4 x 1 tomme) i
slissen i motorens kraftuttaksaksel (Figur 19).

7. Still inn navenheten med den firkantede splinten, og
monter den inn pa motorens kraftuttaksaksel (Figur

19).



Merk: Kontroller at navenheten fullstendig nir
bunnen pa akselen.

Pifor bld Loctite® til de to setteskruene (5/16 x 3/4
tomme) og monter dem inn pa navenheten for 4 feste

den til kraftuttaket (Figur 19).

G003610 ’
Figur 19
Pumpebrakett 4. Setteskrue (5/16 x 3/4
tomme)
Motorens kraftuttaksaksel 5. Navenhet

Firkantet splint (1/4 x 1
tomme)

Monter pumpeplatebolten i pumpebraketten mens

du monterer den hydrauliske pumpeakselen inn i
navenheten. Den hydrauliske pumpeakselen vil komme
i kontakt med enden pd motorens kraftuttaksaksel
(Figur 20).

G003612

Figur 20

1. Pumpebrakett 4. Navenhet

2. Pumpeplatebolt 5. Hydraulisk pumpeaksel

3. Pumpeplate 6. Setteskrue (5/16 x 3/4

tomme)

10. Navenheten ma sitte fullstendig pa akselen. Bekreft
at det er et mellomrom mellom pumpeplaten og
navenheten. Hvis det ikke er et mellomrom, er
navenheten ikke montert riktig og ma settes riktig
(Figur 21).

1 2 3,
8/
, < [a7ﬂ
e w\@
[ [ {5 )
W
-
—_— G003606
Figur 21
1. Pumpeplate 3. 1 mm til 3,1 mm
mellomrom mellom
navenheten og
pumpeplaten
2. Navenhet
11. Pifoer bla Loctite® til de to setteskruene (5/16 x 3/4

tomme) og monter dem inn pa navenheten for 4 feste
den hydrauliske pumpeakselen (Figur 20).



9

Montere hydrauliske ledninger
3094

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1

Hydraulisk ledning nr. 3

1

Hydraulisk ledning nr. 4

Prosedyre

Mer

k: Monter alle de hydrauliske ledningene lost forst, og

sttam dem deretter ndr alt er montert.

Bruk Figur 22 som nekkel for 4 identifisere de riktige
hydrauliske ledningene.

1.
2.
3.

1a

1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b
4

\43@40
S 4b
\53
GU———F %

9015920
Figur 22

Hydraulisk ledning nr. 1
Hydraulisk ledning nr. 2
Hydraulisk ledning nr. 3

4. Hydraulisk ledning nr. 4
5. Hydraulisk ledning nr. 5

Monter de eksisterende slangene tilbake pa
hydraulikktanken.

Monter den hydrauliske tanken til rammen, og fest den
med de tre brakettene du fjernet tidligere og losnet
(Figur 23).

10

2. Bolt

6 —

N n — 1
= 2
2 = 3
Gf—" N\ s
- == éj

— e~

i
' — : 6003575
Figur 23
Hydraulikktank 4. Mutter
5. Sidebrakett
3. verste brakett 6. Skive

3. Monter hydraulisk ledning nr. 4 til T-stykket festet til

siden av ventilen (Figur 24).

9016164 \

Figur 24
4. T-stykke

Lite 90-graders T-stykke
med mothake i hydraulisk
tank

Hydraulisk ledning nr. 4
Ventil

5. Hydraulikktank

Plasser hydraulisk ledning nr. 3 i maskinen som vist i
Figur 25.

Monter hydraulisk ledning nr. 3 til det store 90-graders
vinkelroret montert til sugefilteret og den hydrauliske
tanken (Figur 25 og Figur 30).



ﬂ A - 4.  Monter den store hydraulikkslangen til hydraulisk
—— . .
- — = = —1. 3 ledning nt. 3 (Figur 20).
5. Stram slangeklemmen rundt slangen og hydraulisk

ledning nr. 3 (Figur 26).

4 \—X/—_’\\J
y / l J)en = O\
g
T adf ™~ 5
’ 0|®—1
0ff] -22TS -l
L] N ,
2— VY ; ﬁ
G003582 _— ) E . -
Figur 25 \
1. Hydraulikktank 4. Hydraulisk ledning nr. 3
2. Koblingsbrakett 5. Maskinramme G003614
. 4 5 6
3. Stort 90-graders vinkelrar Figur 26
montert i tank g
1. Hydraulisk ledning nr. 3 4. Hydraulisk pumpe
2. Slangeklemme 5. 90-graders vinkelrgr
1 0 3. Stor hydraulikkslange 6. Slangeklemme
6. Monter en R-klemme inn pa den store
. hydraulikkslangen som vist i Figur 27. Monter
Monter hydrau I ! kkSIangene R-klemmen pé holdebrakettene med en bolt (5/16 x
7/8 tomme) og mutter (5/16 tomme) (Figur 27).
Deler som er ngdvendige for dette | W~
trinnet: l /

1 Stor hydraulikkslange @ I Q 3
. . \
1 Hydraulikkslange med koblinger e ﬁ\
I
Stor slangeklemme B —7 7\\
g AR

2
2 Liten slangeklemme f N\
1 Liten, stgpt hydraulikkslange / A \
1 R-klemme ) 1
1 Bolt (5/16 x 7/8 tomme)
1 Flensmutter, (5/16 tomme)
4
Prosedyre 6003615
Figur 27
Merk: Kontroller at ingenting gnir mot noen av slangene.
1. Mutter (3/8 tomme) 3. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)
1. Skyv dg to store slangeklemmene inn pd den store 2 R-klemme 4. Holdebrakett
hydraulikkslangen.
2. Monter den store hydraulikkslangen tl 90-graders 7.  Monter hydraulikkslangen med koblinger til adapteren

vinkelroret montert pa siden av den hydrauliske

pumpen (Figur 26 og Figur 30). for T-stykket montert pa ventilens overside (Figur 28).

3. Stram en slangeklemme rundt slangen og vinkelroret
(Figur 20).

11



G003616 3

Figur 28
1. Ventil 3. Hydraulikkslange med
koblinger

2. Adapter for T-stykket pa
ventilens overside

8. Monter hydraulikkslangen med koblinger til 45-graders
vinkelroret festet til den hydrauliske pumpen (Figur 29
og Figur 30). Det vil vaere under hydraulikksylinderen.

1 &\ 2 3 4 G003613

Figur 29

1. Adapter for T-stykket pa 3. 45-graders vinkelrgr
siden av ventilen

2. Hydraulikkslange med 4. Hydraulisk pumpe
koblinger

9. Bruk Figur 30 for riktig plassering av slangene og
hydrauliske ledninger til den hydrauliske pumpen.

6003840 4
Figur 30

1. Hydraulisk ledning nr. 3 4. Stor hydraulikkslange

2. Hydraulikkslange med 5. Hydraulisk pumpe

koblinger

3. Maskinrammerar 6. Koblingsbrakett

10.  Skyv de to smd slangeklemmene inn pd den lille, stopte
hydraulikkslangen (Figur 31).

11.  Monter det lange beinet pa den stopte slangen til
90-graders T-stykket i den hydrauliske tanken (Figur
31).

12.  Monter det korte beinet pd den stopte slangen inn pé
enden til hydraulisk ledning nr. 4 som har mothaker
(Figur 31).

13.  Stram de to sma slangeklemmene pd hver ende av den
stopte hydraulikkslangen.

14.  Monter hydraulisk ledning (slange) nr. 5 lost til det lille

12

90-graders T-stykket (Figur 31).



Lite 90-graders T-stykke 4.
med mothake i hydraulisk
tank

Liten slangeklemme 5.

9018784

Figur 31
Hydraulisk ledning nr. 4

Hydraulisk ledning
(slange) nr. 5

Liten, st@pt slange

11

Stramme alle koblinger

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre

Merk: Kontroller at slangene og hydrauliske ledninger er lagt
i avstand fra og ikke gnir mot skarpe, varme eller bevegelige

komponenter.
1. Nar alle hydraulikkledninger og -slanger er montert,
stram til alle koblingene.
2. Bruk en ekstra nokkel pa alle tankkoblingene.
3. Plasser koblingsbraketten si nert venstre dekk som

mulig, og stram klemmene.

12

Montere bryter og

ledningssats
Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:
1 Ledningssats
1 Bryter
1 Sikring
Prosedyre
1. Fjern kontrollpanelet fra maskinen.
2. Fjern plastpluggen fra panelet, og monter bryteren til
panelet (Figur 34).
3. For ledningssatsen langs setehengselen fra bryteren og

til releet montert til ventilen tidligere (Figur 32).

Liten kobling 5. Hovedkobling for

ledningssats

2. Firkantet kobling 6. Bryterkobling
3. Setehengsler 7. Kabelfeste
4. Sikringsblokk
4. Monter ledningssatsen til bryteren i kontrollpanelet
(Figur 34).
5. Fjern kaldstartsledningen fra hovedledningssatsen

13

under kontrollpanelet (Figur 33).




G003620

G005083 Figur 35

Figur 33 1. Ventil 4. Kabelfeste
gu 2. Liten kobling 5. Relé

1. Hovedkobling for 2. Kaldstartsledning 3. Diode 6. Firkantet kobling

ledningssats
6. Monter hovedkoblingen for ledningssatsen til

hovedledningssatsen (Figur 34).
7.  Monter kontrollpanelet til maskinen.

1 2 3

Montere den hydrauliske oljen
og se etter lekkasjer

Deler som er ngdvendige for dette

trinnet:
1 Peilestav
25,5 li- . .
ter Hydraulisk olje
Prosedyre
G003648 . . .
. Kapasiteten til det hydrauliske systemet er nd 25,5 L.
Figur 34
1. Bryter 4. Bryterkobling Se 1 brukerhdndboken for riktig olje.
2. Skrue 5. Hovedkobling for 1. Fjern den gamle peilestaven fra den hydrauliske tanken,
ledningssats og kast den.
3. Kontrollpanel 2. Hell ca. 80 % av oljen som skal fylles pa, sakte ned
i tanken.
Monter sikring i hoyre slisse i sikringsblokken (Figur 3. Sett i den nye peilestaven, og kontroller oljeniviet
32). (Figur 36).
8. Monter den firkantede koblingen til releet montert ved 4. Fyll sakte pa mer olie til den nir opp til Full-merket.

siden av ventilen (Figur 35).
9.  Monter den lille koblingen til ventilen (Figur 35).
10.  Fest ledningssatsen til ventilen med et kabelfeste.

14



@ 10.  Monter det venstre bakdekket (Figur 37).
N
‘ 1
2
/
3
&
M

G003618

Figur 36
1. Lokket pa den hydrauliske 3. Hydraulikktank
tanken
2. Peilestav Figur 37
. . - . 1. Venstre hjuldeksel 3. Venstre dekk
Start maskinen, og la den ga i fem minutter.
2. Flenshodeskruer 4. Mutter

6. Kontroller for lekkasjer 1 systemet med en pappbit.

Hydraulisk vaske som kommer ut under trykk, kan . _
trenge gjennom huden og fordrsake personskader. 11. Senk maskinen ned til bakken.

12.  Monter bakre festeskjerm.
A ADVARSEL

13. Monter luftrenseren.
Hydraulisk vaeske som kommer ut under

trykk, kan trenge gjennom huden og forarsake
personskader.

* Vaske som sproytes inn under huden,
ma fjernes kirurgisk innen fa timer av en
doktor med kjennskap til denne typen
skader. Hvis ikke, kan dette fore til
koldbrann.

* Hold kropp og hender borte fra hull eller
dyser som sprayter ut hydraulisk vaeske
under hayt trykk.

* Bruk kartong eller papir til 4 finne
lekkasjer.

* For du utferer vedlikehold eller
reparasjoner pa det hydrauliske systemet,
ma du forsiktig slippe ut alt trykket.

* Kontroller at alle hydrauliske ledninger
og slanger er i god stand, og at alle
hydrauliske koblinger og beslag er tette,
for det hydrauliske systemet settes under
trykk.

Monter venstre frontskjerm til rammen.

Monter frontdekselet til rammen med fire
flenshodeskruer.

9. Monter de fire flenshodeskruene som fester venstre
hjuldeksel til rammen (Figur 37).

15



Y3ONITAD 1417

"

SIINVYOAH 3103

VNOI 10

el
L2 _ _
wewe (|| [
B
ANOY3 _ _‘
|

G004626

LI035
IO
: = WA
AONID1333 209 ONV Wd¥ 000€ LV Q3IVINDIVY ILVY MOTS s+ _11[1_ N
AINI1D1333 286 ONY WY 00¥E LV Q3IVINIIYD ILvy MOTH INIVA 1417 | = wNoiLdo
o .a
v 00SZ - - »
- o 002€ - - ] ’ Now @ I_
T e (D - - ] T = T —_ ¥3100> 110
e [Ty - - 7]
- o o @]
©60n 9 7]
- - £6°07 '8 LW
o] - D 09 & W |
67| - D T3 € 7
i [0 - - 3 Si6” d .
| W | Wd9 | save | MNIZS@1 | AR/H) | ARVN | ININOGWOD
[Coive Ao | sensssss | vwaviasio
THVA) RNSS3d ONV " 3LV8_MOT4 *ININIIVIGSIO
f T 1
“Y0AH
3043 A CIONDNI
YINIVYLS NOILINS
¥31714
X X \
1804
¥IMO1
NN 301S 1101y N
Qew) | ams \ )
1NO¥ 3
......... A
T H NOI LDV
N ] 3 24
H T
IAWVA 4313 1
H HJ NOILVA3 13DV @ _TE > 0aVH) !
il [ 1 T 1
¥3mo1 i T i
v | \N
RMELY 2) #
o103 0 08 ' .
30 0318 HLIM . W8 { 2w
B0L0W MM H
T IAWA
9 o1y NOILVITIDIY \ 1y i
e 1
= TTaw 7| [ ]
8 1 Il Il
- [ | [ J
U U
A3y 305 :u_.—

Skjemaer

L1V1SQ¥QAH

Hydraulikkskjema, Sand Pro 3040-alternativer (Rev. C)

16



SINVYO0AH ILOW3Y
LECTRVSINETRR- 1] VNOI 1dO

—_ - - — — — — — 9
HIONITAD L1 INGH
IAWVA
[ 3103
—L N0 140
INWA LA1T

AR %

G004627

3ATVA L4171

R,

|

|

|

_ L
¥3700> 110
L
N |
L/ _ L
]

17

_/ N _
ﬁ 7 7 _
- - - e %
WNOI 10
AONIIJ13343 209 ONY Nd¥ 007€ LV QIIVINDIVD 3IVY MO1J »x
(&3] 86 ONY Ndy 00Y€ 1V GIIVINDIVD 31vy K0TS +
- 0052 - - [T @
002 - - ] _l - —
SEL - - [£] Y ’
[T - - [F] ) f 3
227082 (973 ] i
£6°0 '8 k] L
- - - 6o g W 1 1
€6 67 - - 009 - 7] e QNI
o | 62 - - s 3 2d " RLILEE _
008 | zn - - S 56 7] . .
Wal | W) | Seve | NI/S8T | AR/ | R3NT | INMOAD) !
3LV MOTd~ NS INHINSID b= wow T KU
T8VH) NSS3d NV *31V8_MO14 *INIH3IVISIO 1 3043 M QIONTN g
— — d AIVAIS NOILINS
X X
1804
4IM01
=
8N WIS 1401 N
QenJ Jamy ¢ 7
......... INOY 3 anw
: . NOI1JVAL
IR »
T
: 43 1
IAWA
H Y NOILV313D Y _TE C W) :
1804 Fmmmmns F) H '
/ wh | ; [ J
H
L
s m L T pw 2)
9N1100) 110 804 !
310 03319 HLIM I 133 {2
0104 MM HI le D
T
JAWA
o NOLLVEIIIY 1y i
1
33113 i
/|. : AMEDY ol T
T 8 ul |||||||| | Y J
J U
A3y 30IS L33

Hydraulikkskjema, Sand Pro 5040-alternativer (Rev. D)

LV1SOYQAH




Notat:

18



Notat:

19



TORO.

Count onit.




	1 Klargjøre maskinen
	2 Fjerne luftrenser
	3 Fjerne hydraulikkbeholderen og dekslene
	4 Montere koblinger til den hydrauliske tanken
	5 Montere koblingsbraketten til den bakre rammen
	6 Montere ventilen
	7 Montere hydrauliske ledninger 1, 2 og 5
	8 Montere den hydrauliske pumpen
	9 Montere hydrauliske ledninger 3 og 4
	10 Monter hydraulikkslangene
	11 Stramme alle koblinger
	12 Montere bryter og ledningssats
	13 Montere den hydrauliske oljen og se etter lekkasjer



